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Suomen edustajien määrääminen Euroopan 
ydinfysiikan tutkimusjärjestön (CERN) neuvostoon 

 

Euroopan ydinfysiikan tutkimusjärjestö CERN perustettiin Pariisissa 1.7.1953 tehdyllä 
yleissopimuksella. Järjestö ylläpitää Euroopan valtioiden kesken yhteistyötä tieteellisen ja 
perustavaa laatua olevan ydinfysiikan tutkimuksen alalla ja siihen olennaisesti liittyvässä 
tutkimuksessa. 

Suomi liittyi CERNin jäseneksi vuonna 1991. Suomen CERN-toimintaa koordinoi Helsingin yliopiston 
yhteydessä toimiva Fysiikan tutkimuslaitos, joka on Helsingin yliopiston, Aalto-yliopiston, Jyväskylän 
yliopiston, Lappeenrannan-Lahden teknillisen yliopiston ja Tampereen yliopiston yhteinen 
tutkimuslaitos. 

CERNin korkein päättävä toimielin on neuvosto (Council), johon kukin jäsenmaa nimeää kaksi 
edustajaa. Toinen heistä edustaa kansallista tiedeyhteisöä ja toinen tiedehallintoa. Suomen 
nykyisten edustajien, professori Katri Huitun ja tiedeasiantuntija Ulrika Jakobssonin toimikausi 
päättyy 30.6.2025. 

Esitetään, että professori Katri Huitu ja tiedeasiantuntija Ulrika Jakobsson määrätään kaudeksi 
1.7.2025—30.6.2028 Suomen edustajiksi CERNin neuvostoon. 

Katri Huitu on toiminut vuodesta 2018 lähtien Helsingin yliopiston Fysiikan tutkimus-laitoksen 
johtajana ja Helsingin yliopiston hiukkasfysiikan professorina vuodesta 2005 lähtien. Huitulla on 
useita kansallisia sekä kansainvälisiä tieteellisiä asiantuntijatehtäviä. Fysiikan tutkimuslaitoksen 
johtokunta on esittänyt Huitun nimittämistä Suomen tiedeyhteisöä edustavaksi jäseneksi CERNin 
neuvostoon kaudelle 1.7.2025 - 30.6.2028. 

Ulrika Jakobsson toimii tiedeasiantuntijana Suomen Akatemian rahoitushakujen yksikössä. Suomen 
Akatemian palveluksessa hän on toiminut vuodesta 2018 lähtien hoitaen muun muassa fysiikan 
tutkimusrahoitukseen liittyviä tehtäviä sekä kansainvälisiä yhteishakuja. Jakobsson on 
koulutukseltaan filosofian tohtori, pääaineena fysiikka. Taustaltaan hän on kokeellisen ydinfysiikan 
tutkija ja on hyödyntänyt tutkimustyössään CERNin ISOLDE laboratoriota sekä muita 
kiihdytinlaboratorioita. Suomen Akatemia on esittänyt tiedeasiantuntija Jakobssonin nimittämistä 
Suomen tiedehallintoa edustavaksi jäseneksi CERNin neuvostoon kaudelle 1.7.2025 - 30.6.2028.


	Suomen edustajien määrääminen Euroopan ydinfysiikan tutkimusjärjestön (CERN) neuvostoon

